



LISTA DE PRECIOS

PINO SECO							
MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X3X3,30	2,75	15,62	43,00	225	619	\$ 9.675	\$ 11.804
1X4X3,30	3,67	15,62	57,30	165	606	\$ 9.455	\$ 11.536
1X5X3,30	4,58	18,99	87,00	135	618	\$ 11.745	\$ 14.329
1X6X3,30	5,50	20,39	112,10	120	660	\$ 13.452	\$ 16.412
1X8X3,30	7,33	20,39	149,50	90	660	\$ 13.455	\$ 16.416
LARGOS 300							
1X3X3,00	2,50	14,55	36,40	225	563	\$ 8.190	\$ 9.992
1X4X3,00	3,34	14,55	48,60	165	551	\$ 8.019	\$ 9.784
1X5X3,00	4,17	17,87	74,50	135	563	\$ 10.058	\$ 12.271
1X6X3,00	5,00	17,87	89,40	120	600	\$ 10.728	\$ 13.089
1X8X3,00	6,67	17,87	119,20	90	600	\$ 10.728	\$ 13.089
LARGOS 270							
1X3X2,70	2,25	14,55	32,70	225	506	\$ 7.358	\$ 8.977
1X4X2,70	3,00	14,55	43,70	165	495	\$ 7.211	\$ 8.798
1X5X2,70	3,75	16,80	63,00	135	506	\$ 8.505	\$ 10.377
1X6X2,70	4,50	16,80	75,60	120	540	\$ 9.072	\$ 11.068
LARGOS 240							
1X3X2,40	2,00	14,55	29,10	225	450	\$ 6.548	\$ 7.989
1X4X2,40	2,67	14,55	38,80	165	441	\$ 6.402	\$ 7.811
1X5X2,40	3,33	16,80	55,90	135	450	\$ 7.547	\$ 9.208
1X6X2,40	4,00	16,80	67,20	120	480	\$ 8.064	\$ 9.839

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ENTREGADO EN OBRA

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO SECO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 210							
1X3X2,10	1,75	13,38	23,40	225	394	\$ 5.265	\$ 6.424
1X4X2,10	2,33	13,38	31,20	165	384	\$ 5.148	\$ 6.281
1X5X2,10	2,92	14,50	42,30	135	394	\$ 5.711	\$ 6.968
1X6X2,10	3,50	14,50	50,80	120	420	\$ 6.096	\$ 7.438
LARGOS 180							
1X3X1,80	1,50	13,38	20,10	225	338	\$ 4.523	\$ 5.519
1X4X1,80	2,00	13,38	26,70	165	330	\$ 4.406	\$ 5.376
1X5X1,80	2,50	14,50	36,30	135	338	\$ 4.901	\$ 5.980
1X6X1,80	3,00	14,50	43,50	120	360	\$ 5.220	\$ 6.369
LARGOS 150							
1X3X1,50	1,25	12,25	15,30	225	281	\$ 3.443	\$ 4.201
1X4X1,50	1,67	12,25	20,50	165	276	\$ 3.383	\$ 4.128
1X5X1,50	2,08	13,38	27,80	135	281	\$ 3.753	\$ 4.579
1X6X1,50	2,50	13,38	33,50	120	300	\$ 4.020	\$ 4.905
LARGOS 120							
1X3X1,20	1,00	12,25	12,30	225	225	\$ 2.768	\$ 3.377
1X4X1,20	1,33	12,25	16,30	165	219	\$ 2.690	\$ 3.282
1X5X1,20	1,67	13,38	22,30	135	225	\$ 3.011	\$ 3.674
1X6X1,20	2,00	13,38	26,80	120	240	\$ 3.216	\$ 3.924
LARGOS 90							
1X3X0,90	0,75	12,25	9,20	225	169	\$ 2.070	\$ 2.526
1X4X0,90	1,00	12,25	12,30	165	165	\$ 2.030	\$ 2.477
1X5X0,90	1,25	13,38	16,70	135	169	\$ 2.255	\$ 2.752
1X6X0,90	1,50	13,38	20,10	120	180	\$ 2.412	\$ 2.943

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO SECO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	23,39	96,40	160	659	\$ 15.424	\$ 18.818
1/2X6X3,30	2,75	23,39	64,30	240	660	\$ 15.432	\$ 18.828
1X2X3,30	1,83	18,99	34,80	330	604	\$ 11.484	\$ 14.011
2X2X3,30	3,67	18,99	69,70	200	734	\$ 13.940	\$ 17.007
2X3X3,30	5,50	18,99	104,40	150	825	\$ 15.660	\$ 19.106
2X4X3,30	7,33	18,99	139,20	110	806	\$ 15.312	\$ 18.681
2X5X330	9,18	18,99	174,30	90	826	\$ 15.687	\$ 19.139
2X6X3,30	11,00	18,99	208,90	80	880	\$ 16.712	\$ 20.389
2X8X3,30	14,66	20,39	298,90	60	880	\$ 17.934	\$ 21.880
1,5X3X330	4,12	18,99	78,20	150	618	\$ 11.730	\$ 14.311
1,5X4X3,30	5,50	18,99	104,40	110	605	\$ 11.484	\$ 14.011
1,5X5X3,30	6,88	18,99	130,70	90	619	\$ 11.763	\$ 14.351
1,5X6X3,30	8,25	18,99	156,70	80	660	\$ 12.536	\$ 15.294
1,5x8x3,30	11,00	20,39	224,30	60	660	\$ 13.458	\$ 16.419
3X3X3,30	8,25	20,39	168,20	42	347	\$ 7.064	\$ 8.619
3X4X3,30	11,00	20,39	224,30	50	550	\$ 11.215	\$ 13.683
3X5X330	13,75	20,39	280,40	40	550	\$ 11.216	\$ 13.684
3X6X3,30	16,50	20,39	336,40	40	660	\$ 13.456	\$ 16.417

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO CEPILLADO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 330							
1X3X3,30	2,75	18,62	51,20	225	619	\$ 11.520	\$ 14.055
1X4X3,30	3,67	18,62	68,30	165	606	\$ 11.270	\$ 13.750
1X5X3,30	4,58	21,99	100,70	135	618	\$ 13.595	\$ 16.586
1X6X3,30	5,50	23,39	128,60	120	660	\$ 15.432	\$ 18.828
1X8X3,30	7,33	23,39	171,40	90	660	\$ 15.426	\$ 18.820
LARGOS 300							
1X3X3,00	2,50	17,55	43,90	225	563	\$ 9.878	\$ 12.052
1X4X3,00	3,34	17,55	58,60	165	551	\$ 9.669	\$ 11.797
1X5X3,00	4,17	20,87	87,00	135	563	\$ 11.745	\$ 14.329
1X6X3,00	5,00	20,87	104,40	120	600	\$ 12.528	\$ 15.285
1X8X3,00	6,67	20,87	139,20	90	600	\$ 12.528	\$ 15.285
LARGOS 270							
1X3X2,70	2,25	17,55	39,50	225	506	\$ 8.888	\$ 10.844
1X4X2,70	3,00	17,55	52,70	165	495	\$ 8.696	\$ 10.610
1X5X2,70	3,75	19,80	74,30	135	506	\$ 10.031	\$ 12.238
1X6X2,70	4,50	19,80	89,10	120	540	\$ 10.692	\$ 13.045
LARGOS 240							
1X3X2,40	2,00	17,55	35,10	225	450	\$ 7.898	\$ 9.636
1X4X2,40	2,67	17,55	46,90	165	441	\$ 7.739	\$ 9.442
1X5X2,40	3,33	19,80	65,90	135	450	\$ 8.897	\$ 10.855
1X6X2,40	4,00	19,80	79,20	120	480	\$ 9.504	\$ 11.595

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO CEPILLADO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS 210							
1X3X2,10	1,75	16,38	28,70	225	394	\$ 6.458	\$ 7.879
1X4X2,10	2,33	16,38	38,20	165	384	\$ 6.303	\$ 7.690
1X5X2,10	2,92	17,50	51,10	135	394	\$ 6.899	\$ 8.417
1X6X2,10	3,50	17,50	61,30	120	420	\$ 7.356	\$ 8.975
LARGOS 180							
1X3X1,80	1,50	16,38	24,60	225	338	\$ 5.535	\$ 6.753
1X4X1,80	2,00	16,38	32,70	165	330	\$ 5.396	\$ 6.584
1X5X1,80	2,50	17,50	43,80	135	338	\$ 5.913	\$ 7.214
1X6X1,80	3,00	17,50	52,50	120	360	\$ 6.300	\$ 7.686
LARGOS 150							
1X3X1,50	1,25	15,25	19,10	225	281	\$ 4.298	\$ 5.244
1X4X1,50	1,67	15,25	25,50	165	276	\$ 4.208	\$ 5.134
1X5X1,50	2,08	16,38	34,10	135	281	\$ 4.604	\$ 5.617
1X6X1,50	2,50	16,38	41,00	120	300	\$ 4.920	\$ 6.003
LARGOS 120							
1X3X1,20	1,00	15,25	15,30	225	225	\$ 3.443	\$ 4.201
1X4X1,20	1,33	15,25	20,30	165	219	\$ 3.350	\$ 4.087
1X5X1,20	1,67	16,38	27,40	135	225	\$ 3.699	\$ 4.513
1X6X1,20	2,00	16,38	32,80	120	240	\$ 3.936	\$ 4.802
LARGOS 90							
1X3X0,90	0,75	15,25	11,40	225	169	\$ 2.565	\$ 3.130
1X4X0,90	1,00	15,25	15,30	165	165	\$ 2.525	\$ 3.081
1X5X0,90	1,25	16,38	20,50	135	169	\$ 2.768	\$ 3.377
1X6X0,90	1,50	16,38	24,60	120	180	\$ 2.952	\$ 3.602

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO CEPILLADO

MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. TABLAS X FARDO	CANT. PIES X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
LARGOS TIRANTES 330							
3/4X6X3,30	4,12	26,39	108,70	160	659	\$ 17.392	\$ 21.219
1/2X6X3,30	2,75	26,39	72,60	240	660	\$ 17.424	\$ 21.258
1X2X3,30	1,83	21,99	40,20	330	604	\$ 13.266	\$ 16.185
2X2X3,30	3,67	21,99	80,70	200	734	\$ 16.140	\$ 19.691
2X3X3,30	5,50	21,99	120,90	150	825	\$ 18.135	\$ 22.125
2X4X3,30	7,33	21,99	161,20	110	806	\$ 17.732	\$ 21.634
2X5X330	9,18	21,99	201,90	90	826	\$ 18.171	\$ 22.169
2X6X3,30	11,00	21,99	241,90	80	880	\$ 19.352	\$ 23.610
2X8X3,30	14,66	23,39	342,90	60	880	\$ 20.574	\$ 25.101
1,5X3X330	4,12	21,99	90,60	150	618	\$ 13.590	\$ 16.580
1,5X4X3,30	5,50	21,99	120,90	110	605	\$ 13.299	\$ 16.225
1,5X5X3,30	6,88	21,99	151,30	90	619	\$ 13.617	\$ 16.613
1,5X6X3,30	8,25	21,99	181,40	80	660	\$ 14.512	\$ 17.705
1,5x8x3,30	11,00	23,39	257,30	60	660	\$ 15.438	\$ 18.835
3X3X3,30	8,25	23,39	193,00	42	347	\$ 8.106	\$ 9.890
3X4X3,30	11,00	23,39	257,30	50	550	\$ 12.865	\$ 15.696
3X5X330	13,75	23,39	321,60	40	550	\$ 12.864	\$ 15.695
3X6X3,30	16,50	23,39	385,90	40	660	\$ 15.436	\$ 18.832

PARTIR A (1/2 O 3/4) + 3,00\$ EL PIE
PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



LAMBRIZ 1° (ÚNICA CALIDAD)

MEDIDAS	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
3/4 X 5 X 330	0,120	0,40	308	122	93,00	\$ 234,81	\$ 28.644	\$ 34.946
3/4 X 6 X 330	0,145	0,48	264	126	111,80	\$ 234,81	\$ 29.515	\$ 36.009
5" X 2.40 mt.	0,120	0,29	448	129	37,20	\$ 129,15	\$ 16.666	\$ 20.333
5" X 2.70 mt.	0,120	0,32	448	145	41,80	\$ 129,15	\$ 18.726	\$ 22.846
5" X 3.00 mt.	0,120	0,36	448	161	46,50	\$ 129,15	\$ 20.832	\$ 25.416
5" X 3.30 mt.	0,120	0,40	448	177	58,10	\$ 146,81	\$ 26.029	\$ 31.756
4" X 2.40 mt.	0,095	0,23	560	128	29,40	\$ 129,15	\$ 16.464	\$ 20.087
4" X 2.70 mt.	0,095	0,26	560	144	33,20	\$ 129,15	\$ 18.592	\$ 22.683
4" X 3.00 mt.	0,095	0,29	560	160	36,80	\$ 129,15	\$ 20.608	\$ 25.142
4" X 3.30 mt.	0,095	0,31	560	176	43,70	\$ 139,05	\$ 24.472	\$ 29.856

MACHIMBRES DE 3,30 METROS

LARGO Mtos 3.30	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. TABLAS X PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO , E/PISO DECK 1,5 X 5	0,120	0,396	168	67	188,40	\$ 475,68	\$ 31.651	\$ 38.615
PISO , E/PISO DECK 1,5 X 6	0,145	0,48	144	69	226,40	\$ 475,68	\$ 32.602	\$ 39.775
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,40	224	89	117,80	\$ 297,35	\$ 26.387	\$ 32.193
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,48	216	103	142,10	\$ 297,35	\$ 30.694	\$ 37.447
DECK 5"	0,120	0,40	224	89	111,90	\$ 282,51	\$ 25.066	\$ 30.581
DECK 6"	0,145	0,48	216	103	135,00	\$ 282,51	\$ 29.160	\$ 35.576
F/INGLES 5"	0,120	0,40	224	89	117,80	\$ 297,35	\$ 26.387	\$ 32.193
F/INGLES 6"	0,145	0,48	216	103	142,10	\$ 297,35	\$ 30.694	\$ 37.447
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,31	280	88	93,40	\$ 297,35	\$ 26.152	\$ 31.906
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,31	280	88	93,40	\$ 297,35	\$ 26.152	\$ 31.906
DECK 4"	0,095	0,31	280	88	88,70	\$ 282,51	\$ 24.836	\$ 30.300
F/INGLES 4"	0,095	0,31	280	88	93,40	\$ 297,35	\$ 26.152	\$ 31.906
DECK 4"	0,095	0,31	280	88	88,70	\$ 282,51	\$ 24.836	\$ 30.300
F/INGLES 4"	0,095	0,31	280	88	93,40	\$ 297,35	\$ 26.152	\$ 31.906

PUNTAS ESCUADRADAS
 ESPESOR CALIBRADO
 ENTREGADO EN OBRA
 MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



MACHIMBRES DE 3,00 METROS

LARGO Mtos 3,00	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,36	224	81	97,30	\$ 270,31	\$ 21.795	\$ 26.590
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,42	216	91	113,50	\$ 270,31	\$ 24.516	\$ 29.910
DECK 5"	0,120	0,36	224	81	92,50	\$ 256,83	\$ 20.720	\$ 25.279
DECK 6"	0,145	0,42	216	91	107,90	\$ 256,83	\$ 23.306	\$ 28.434
F/INGLES 5"	0,120	0,36	224	81	97,30	\$ 270,31	\$ 21.795	\$ 26.590
F/INGLES 6"	0,145	0,42	216	91	113,50	\$ 270,31	\$ 24.516	\$ 29.910
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,30	280	76	81,10	\$ 270,31	\$ 22.708	\$ 27.704
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,30	280	76	81,10	\$ 270,31	\$ 22.708	\$ 27.704
DECK 4"	0,095	0,30	280	76	77,00	\$ 256,83	\$ 21.560	\$ 26.304
F/INGLES 4"	0,095	0,30	280	76	81,10	\$ 270,31	\$ 22.708	\$ 27.704
DECK 4"	0,095	0,30	280	76	77,00	\$ 256,83	\$ 21.560	\$ 26.304
F/INGLES 4"	0,095	0,30	280	76	81,10	\$ 270,31	\$ 22.708	\$ 27.704

MACHIMBRES DE 2,70 METROS

LARGO Mtos 2,70	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT. PALLET	M2 X PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,32	224	81	86,50	\$ 270,31	\$ 19.376	\$ 23.639
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,38	216	91	102,70	\$ 270,31	\$ 22.183	\$ 27.064
DECK 5"	0,120	0,32	224	81	82,20	\$ 256,83	\$ 18.413	\$ 22.464
DECK 6"	0,145	0,38	216	91	97,60	\$ 256,83	\$ 21.082	\$ 25.721
F/INGLES 5"	0,120	0,32	224	81	86,50	\$ 270,31	\$ 19.376	\$ 23.639
F/INGLES 6"	0,145	0,38	216	91	102,70	\$ 270,31	\$ 22.183	\$ 27.064
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,27	280	76	73,00	\$ 270,31	\$ 20.440	\$ 24.937
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,27	280	76	73,00	\$ 270,31	\$ 20.440	\$ 24.937
DECK 4"	0,095	0,27	280	77	69,30	\$ 256,83	\$ 19.404	\$ 23.673
F/INGLES 4"	0,095	0,27	280	76	73,00	\$ 270,31	\$ 20.440	\$ 24.937
DECK 4"	0,095	0,27	280	77	69,30	\$ 256,83	\$ 19.404	\$ 23.673
F/INGLES 4"	0,095	0,27	280	76	73,00	\$ 270,31	\$ 20.440	\$ 24.937

PUNTAS ESCUADRADAS
 ESPESOR CALIBRADO
 ENTREGADO EN OBRA
 MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



MACHIMBRES DE 2,40 METROS

LARGO Mtos 2,40	ANCHO ÚTIL	M2 TABLA	CANT TABLAS X PALLET	M2 PALLET APROX	PRECIO TABLA	PRECIO M2	PRECIO PALLET	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
PISO/E.PISO 5"	0,120	0,29	224	65	78,40	\$ 270,31	\$ 17.562	\$ 21.426
PISO/E.PISO 6"	0,145	0,34	216	73	91,90	\$ 270,31	\$ 19.850	\$ 24.217
DECK 5"	0,120	0,29	224	65	74,50	\$ 256,83	\$ 16.688	\$ 20.360
DECK 6"	0,145	0,34	216	73	87,30	\$ 256,83	\$ 18.857	\$ 23.006
F/INGLES 5"	0,120	0,29	224	65	78,40	\$ 270,31	\$ 17.562	\$ 21.426
F/INGLES 6"	0,145	0,34	216	73	91,90	\$ 270,31	\$ 19.850	\$ 24.217
MEDIO TRONCO 4"	0,095	0,24	280	67	64,90	\$ 270,31	\$ 18.172	\$ 22.170
PISO/ E.PISO 4"	0,095	0,24	280	67	64,90	\$ 270,31	\$ 18.172	\$ 22.170
DECK 4"	0,095	0,24	280	67	61,60	\$ 256,83	\$ 17.248	\$ 21.043
F/INGLES 4"	0,095	0,24	280	67	64,90	\$ 270,31	\$ 18.172	\$ 22.170
DECK 4"	0,095	0,24	280	67	61,60	\$ 256,83	\$ 17.248	\$ 21.043
F/INGLES 4"	0,095	0,24	280	67	64,90	\$ 270,31	\$ 18.172	\$ 22.170

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA
MEDIDAS MENORES DE 3,30 CON UN 10% OFF! (YA INCLUIDO EN LA LISTA)

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy



PINO VERDE

	MEDIDA	PIES X TABLA	PRECIO PIE	PRECIO TAB	CANT. X FARDO	PRECIO FARDO	PRECIO FINAL IVA INCLUIDO
TABLA	0,85X6X3,30	4,68	15,17	71,00	140	\$ 9.940	\$ 12.127
TABLA	1X6X3,30	5,50	15,17	83,40	140	\$ 11.676	\$ 14.245
ALFAJIA	1X2X3,30	1,83	15,17	27,80	330	\$ 9.174	\$ 11.193
TIRANTE	2X2X3,30	3,67	15,17	55,70	200	\$ 11.140	\$ 13.591
TIRANTE	2X3X3,30	5,50	15,17	83,40	150	\$ 12.510	\$ 15.263
TIRANTE	2X4X3,30	7,33	15,17	111,20	151	\$ 16.791	\$ 20.486
TIRANTE	2X6X3,30	11,00	15,17	166,90	70	\$ 11.683	\$ 14.254
TIRANTE	3X3X3,30	8,25	15,17	125,20	75	\$ 9.390	\$ 11.456
TIRANTE	3X4X3,30	11,00	15,17	166,90	50	\$ 8.345	\$ 10.181
TIRANTE	3X6X3,30	16,50	15,17	250,30	40	\$ 10.012	\$ 12.215

PUNTAS ESCUADRADAS
ESPESOR CALIBRADO
ENTREGADO EN OBRA

AJUSTE MARZO 2020

TEL: 2320 6477 - valetor.com.uy